2015年5月19日 星期二
值班主任：满国徽 主编：卫小林 美编：陈海冰综合娱乐新闻B07

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

公司吸收合并公告
根据海南中天沐实业有限公司（简称中天沐公司）与海南德胜

六九建设工程有限公司（简称德胜六九公司）的合并协议，两公司
合并为海南德胜六九建设工程有限公司。本次合并方案主要内容：
①合并方式为：德胜六九公司吸收中天沐公司，中天沐公司解散注
销，德胜六九公司存续。②中天沐公司的所有资产、业务、负债、人
员由德胜六九公司承接。③公司合并前，中天沐公司注册资本为
1000万元，实收资本为1000万元；德胜六九公司注册资本为3169
万元，实收资本为3169万元。公司合并后，德胜六九公司注册资本
和实收资本为4169万元。根据《中华人民共和国公司法》及相关法
律法规的规定，特向被合并公司债权人、债务人公告。自本公告见
报之日起45日内，被合并公司的债权人有权凭有效债权证明文件、
凭证及身份证明文件，向存续企业进行债权确认等相关事宜。联系
人:杨先生电话：18608999111 特此公告

海南中天沐实业有限公司 海南德胜六九建设工程有限公司
2015年5月19日

海南尚品国际拍卖有限公司拍卖公告
（第20150603期）

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海南省
三亚市中级人民法院委托，定于2015年6月3日15:30在三亚市中级人
民法院审判庭（金鸡岭路383号）按现状净值公开拍卖：乐东黎族自治
县冲坡镇利国墟海榆西线公路北 595.2m2住宅用地使用权[国有土地
使用权证号：冲坡国用（2000）字第 54号]和该地上一幢二层混合结构
302.74m2房屋建筑物[房屋所有权证号：乐房权证冲坡字第 01078号]；
参考价：111万元，竞买保证金：20万元。

特别说明：1、该房屋目前被分成两部分出租，一部分出租期限至
2017年8月1日，另一部分出租期限至2016年10月18日；2、产权证照
变更所产生的相关税、费全部由买受人承担。

展示时间：自见报之日起至2015年6月2日17时止。有意竞买者
请于2015年6月2日17时前缴纳竞买保证金（以款到账为准），并于拍
卖日前凭法院确认的保证金收据到我公司（海口市龙华路 13-1号华
典大厦1801室）了解详情及办理竞买手续。收取保证金单位名称：海
南省三亚市中级人民法院；账号：78990188000105830；开户行：光大银
行三亚支行；缴款用途请注明：第6号保证金（如代缴必须注明代某某
缴款）。

电话：0898-66115918 18976212356 刘先生
法院监督电话：0898-88866919

海南和运拍卖有限公司拍卖公告
(2015)海中法拍委字第21、27号

根据（2015）龙执字第 669-2号、（2015）美执字第 639号（《执行裁
定书》，经海口市中级人民法院委托海南省高级人民法院司法技术处
电脑随机选定确认，由我公司依法公开拍卖：1、海口市国贸大道24
号海涯国际大厦 1404号房产（证号：HK067725号，建筑面积：
214.39m2）,参考价：119.42万元，竞买保证金：40万元；2、海口市府
城镇凤翔路宝泰温泉花园1号楼801号房产（商品房预售许可证号：
20080053号，建筑面积：129.65m2），参考价：66万元，竞买保证金：
20万元。现将拍卖相关事项公告如下：

拍卖时间：2015年 6月 4日上午 10:00；拍卖地点：海口市大同路
36号华能大厦 21层B座本公司拍卖厅；收取竞买保证金时间：2015
年6月3日17:00前到账为准；标的展示及办理竞买手续时间：见报之
日起至2015年6月3日17:00止，逾期将不予办理竞买手续；收取竞买
保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；开户行：海口市农村
信用合作联社营业部；账号：1009454800000149；缴款用途须填明：
(2015)海中法拍委字第21、27号竞买保证金（如代缴必须注明代某某
缴款）；特别说明：上述标的按现状拍卖，过户的税、费按国家规定各
自承担。

拍卖机构电话：（0898）66532003、66745877；法院监督电话：
0898—66501619

海南元宏拍卖有限责任公司拍卖公告
受委托定于2015年5月28日上午10点在本

公司拍卖厅以现状净价公开拍卖：海口市国贸
大道 A-8小区申亚大厦第二十二层房产（整
层），面积 1115平方米，产权清析。产权证号海
房字第31786号，竞买保证金人民币：100万元。
标的展示时间：公告日至拍卖日前日止。有意
竞买者请于 2015年 5月 27日下午 16时前将竞
买保证金汇入我公司指定账户（保证金以到账
为准）并携带有效证件到公司了解详情办理竞
买手续。

公司地址：海口市国贸路海南国际贸易商务
大厦C座703室

联系电话：0898-66512838 13518066588

海口市美兰区招商建设投资有限公司拟开发美兰区板桥路安置房，项
目位于海口市美苑路与板桥横路交叉口西北侧和西南侧，总建筑面积约
40000平方米。现诚邀有实力的意向合作企业合作开发该项目，意向投资
企业需具备：1、具有房地产开发资质。2、提供至公告期间公司前一个月内
至少两次不低于1000万元人民币的银行资信证明。3、提供与政府成功合
作建房合同（同时提供近一年内质监部门出具的竣工验收证明），并取得业
主单位好评的证明文件。4、具有建设海口主城区安置房项目经验并熟悉
安置房项目建设流程的公司（以已签订的合作建设协议为准）。5、提交履
约担保的承诺书（提供担保函的机构必须有《融资性担保机构经营许可证》
并提交复印件）。有意者请在2015年5月19日至2015年5月21日执《营业
执照》、《税务登记证》、《组织机构代码证》、《房地产开发资质证书》副本原
件及复印件、法人授权委托书原件及相关证明材料到海口市龙昆北路2号
龙珠大厦16楼B室报名和购买相关资料，逾期不予受理。
联系人：符工 0898-32887751。

招商公告

银川市鸿利建设工程咨询有限公司
2015年5月19日

海南佳昊拍卖有限公司拍卖公告
(2015)海中法拍委字第5号

海口市龙华区人民法院在执行中国农业银行海口市龙华支
行与吴坤和、海南先龙实业有限公司、海南子京实业有限公司借
款合同纠纷一案中，经海口市中级人民法院委托海南省高级人民
法院司法技术处电脑随机选定确认由我公司对下列财产进行第
二次公开拍卖：

(1)海口市国贸路19号城市精英B商场1（证号:海房字第
HK115539号），建筑面积：218.09m2。参考价108万元，竞买保
证金20万元；

(2)海口市国贸路19号城市精英B商场2（证号：海房字第
HK115538号），建筑面积：385.55m2。参考价234万元，竞买保
证金30万元；

(3)海口市国贸路19号城市精英B二层商场（证号：海房字第
HK115537号），建筑面积：688.97m2。参考价411万元，竞买保
证金50万元。现将拍卖相关事项公告如下：

1、拍卖时间：2015年6月10日10:00；
2、拍卖地点：海口市金贸中路1号半山花园海天商务楼31层

海南佳昊拍卖有限公司拍卖大厅；
3、标的相关事宜咨询及办理竞买手续时间：见报之日起至

2015年6月8日12:00止,逾期将不予办理竞买手续；
4、收取竞买保证金时间：以2015年6月5日17:00前到账为准；
5、收取竞买保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；

开 户 行 ：海 口 市 农 村 信 用 合 作 联 社 营 业 部 ；账 号 ：
1009454800000149；

6、缴款用途处须填明：(2015)海中法拍委字第5号（如代缴必
须注明代某某缴款）；

7、特别说明:（1）上述标的按现状拍卖，整体优先；（2）过户的
税、费按国家规定各自承担。

拍卖机构：海南佳昊拍卖有限公司
电话：0898-68511921、18976230583
海口市中级人民法院拍卖监督电话：0898-66700691

招标公告
海口玉湾户型模型制作招标，请具备模型制作资质

的单位携带相关资料复印件（加盖公章），于 2015年 5

月30日前报名。

联系人：林先生、麦先生

地 址：海口市民声西路8号昌炜玉园昌顺楼二层

招标中心

电 话：0898-68531155

海南省海口市美兰区人民法院变卖财产公告
（2015）美执字第85号

本院受理执行的申请执行人中国光大银行股份有限公司海口分行与
被执行人胡灿耀借款纠纷一案，在执行过程中，依法委托拍卖机构对被执
行人胡灿耀名下位于海口市和平南路33-1号和平城市广场1521号房产
（产权证号为：海房字第HK127585号）进行公开拍卖，但经三次公开拍卖
均未能成交。依照《最高人民法院关于人民法院民事执行中拍卖、变卖财
产的规定》第二十八条第二款的规定，现将被执行人胡灿耀所有的上述房
产按第三次拍卖保留价进行公开变卖，并将有关公开变卖事项公告如下：
一、公开变卖财产：位于海口市和平南路33-1号和平城市广场1521号房
产。二、公开变卖价格：人民币46万元。三、公开变卖期限：自本公告公
布之日起六十日内。四、应买方式：向本院提交书面申请，申请书中应载
明“愿意以海口市美兰区人民法院（2015）美执字第85号变卖财产公告中
所确定的价格和方式购买变卖财产”，且必须明确应买申请人的联系方
式。五、支付价款期限：应买人应当在本院通知缴款之日起七日内将买受
价款汇入本院银行账户（户名：海口市美兰区人民法院，开户行：中国银行
海口白龙支行，账号：782516522918092001）内，逾期视为放弃应买。
六、多人应买时的处理：多人应买时，以本院收到书面申请的时间先后确
定应买顺位，本院同日收到多份应买申请的，以抽签方式确定应买顺位；
应买人未在本院通知缴款期限内足额缴款的，后一顺位的应买申请人顺
位递升。特此公告 二O一五年五月十一日

招标公告
中金招标有限责任公司受五指山市土地开发整理储备中心

委托，就五指山市毛阳镇江亮洋基本农田建设项目进行公开招

标。本次招标要求投标人须具有独立法人资格，具备水利水电工

程施工总承包贰级（含）以上资质，并在人员、设备、资金等方面具

有承担本标段施工的能力。项目经理为水利水电工程专业贰级

（含）以上注册建造师资格，并具有安全生产考核合格证书。项目

概况：详见海南省人民政府政务服务中心网站。工期：365日历

天；有意者可于2015年 5 月 20日至 2015年 5月26 日在http://

218.77.183.48/site/ 报名及购买招标文件。招标文件每套售价

500元，售后不退。本项目具体信息详见海南省人民政府政务服

务中心网站，联系人：邢先生0898-68554335。

贷款提前到期公告
借款人陈骏（身份证号：460100197510143910）、共同抵押人

张文莲（为陈骏配偶,身份证号：3207211198105110224）、保证人
吴维顺（身份证号：460025198207014174）：根据你们与我行签订
的《个人授信及担保协议》（授信协议编号：8131218505002），《个
人贷款借款合同》（借款合同编号：8131218505002），我行已按约
向陈骏提供贷款，鉴于陈骏目前已违反合同未依约按时足额还本
付息，我行已于2015年5月13日向你们公证送达了《个人贷款催
收通知书》，但至今仍未还款，现我行主张该笔贷款提前到期(到期
日为《海南日报》刊登本公告当日)，请立即归还贷款本金￥1,861,
665.45元，利息、罚息及复息￥55,825.57元（暂计至2015年5月
17日止），合计金额 ￥1,917,491.02元。

招商银行股份有限公司海口分行
2015年5月19日

贷款提前到期公告
借款人陈骏（身份证号：460100197510143910）：根据你与

我行签订的《个人授信协议》（授信协议编号：100588040250）、

《个人贷款借款合同》（借款合同编号：100588040250），我行已按

约向陈骏提供贷款，鉴于陈骏目前已违反合同未依约按时足额还

本付息，我行已于2015年5月13日向你们公证送达了《个人贷款

催收通知书》，但至今仍未还款，现我行主张该笔贷款提前到期(到

期日为《海南日报》刊登本公告当日)，请立即归还贷款本金

￥452,044.42元，利息、罚息及复息￥17,403.97元（暂计至2015

年5月17日止），合计金额 ￥469,448.39元。

招商银行股份有限公司海口分行

2015年5月19日

本报海口5月18日讯（记者卫小
林）由海南本土力量创作、本土知名歌
手多情哥主演的网络爆笑剧《东南西北
疯》上集《大饼有梦》近日顺利杀青，其
预告片已在搜狐等视频网站上线播出，
这是记者今天从剧组获悉的。

据介绍，该剧由海南南希乐团团长关
智心导演，九把刀监制，南希影音工作室
与MV海南网联合出品，邀请了表演类真
人秀节目《奇迹梦工厂》导师曾志伟弟子
张炳良、海南本土知名歌手多情哥主演。

记者了解到，该剧以诙谐幽默、轻松
欢快的节奏，为观众挖掘了不少生活中
的可笑现象，全剧通过夸张的艺术手法，
真实地再现了现代都市青年人的工作、
生活和情感。剧情讲述屌丝男张大饼为
了圆自己追到女神、当上影帝的梦想，从
而拜入大师魏索男门下学习如何改变命
运的方法，不料却引发出了一系列囧状
和爆笑故事，成为继《万万没想到》之后
又一部网络爆笑喜剧之作。

据制片人王贤冠介绍，《东南西北疯》
全剧将拍成三集，分为上、中、下集先后推
出。目前，剧组已经开始投入到中集的拍
摄之中。中集将为多情哥量身打造剧情，
仍由多情哥主演并演唱主题曲《多情哥有
梦》，另外还将邀请其他明星来琼助演。

导演关智心表示，为了缓解现代都
市人生活忙碌、压力大等内心焦虑，因
而着手《东南西北疯》的创作，目的是让
网友和剧迷们能借此享受轻松愉快，舒
缓各种内心压力。

《出彩中国人》收官
本报讯 5月17日晚，随着《出彩中国人》年度

盛典落幕，第二季《出彩中国人》年度出彩之星也浮
出水面：由郑州师范学院残疾人艺术团“妙手生花”
组合和美国亚特兰大专业舞蹈学校“茉莉花”组合
共同组成的“黄河儿女”战队。而“高空小王子”刘
振奇则凭借14把椅子的惊人战绩斩获亚军。

赛后发布会上，陈凯歌透露，已在选手中物色
到了好的演员：“出彩复赛以来，我已经看到了两三
组好演员，下一次拍戏我很有可能会用到他们。主
要是舞蹈演员，真的非常精彩，很有特色。”陈凯歌
说，“这对我是一个学习的过程，这个节目吸引我，
最大的特点就在于每一个参演者都展现了自己的
个性，从节目中能间接看到社会的进步。” （欣欣）

本土歌手多情哥演爆笑剧

《东南西北疯》上集杀青

戛纳
电影节

本报讯 5月14日举行的第68届戛纳
电影节开幕式红毯上，黄渤与电影《寻龙诀》
全体主创一同亮相，展开了自己的首次戛纳
之旅。三天里，虽然宣传活动和公益活动行
程排满，但黄渤仍然全程轻松，以享受状态
结束了戛纳之行。

戛纳电影节作为全球瞩目的顶级盛事，
是世界影人的梦想圣殿，黄渤此次初登戛
纳，以一身黑色礼服沉稳大方亮相，手上神
秘感十足的“摸金”手杖，更成为了一大亮
点，被网友调侃“既像金箍棒，又像自拍神
器”；进入剧场后，黄渤与陈坤、夏雨等人的
搞怪自拍，也成了影迷热议的焦点。

其后举行的《寻龙诀》发布会上，黄渤与其
他主创一同亮相，现场曝光的3分钟视频，让
银幕鬼吹灯世界首次亮相，震撼效果引来现场
一片惊呼。在片中，黄渤化身神秘“摸金校
尉”，在幽暗的古墓中探秘冒险。在分享自己
角色和感悟时，黄渤不改幽默本色，笑称特别
自豪自己是这部颜值很高电影中的一部分。
之后的“寻龙诀之夜”主题晚宴上，黄渤又与陈
坤、舒淇、Angelababy、夏雨同庆《寻龙诀》一
连三天的戛纳之行完美收官。 （欣欣）

新华社法国戛纳5月17日电（记
者尚栩 孙天舒）中国导演贾樟柯作品
《山河故人》将于5月20日亮相戛纳。
影片主演之一张译17日接受新华社
记者专访，畅谈《山河故人》的创作经
历以及与贾樟柯合作的感受等。

在《山河故人》中，张译扮演了一
个地地道道的山西人。他用“还好”来
评价自己在影片中的表现。“拍摄这部
电影的时候，我有很大压力，因为我完
全不会讲山西话，但这个角色全程都
是讲山西话，再加上一点英语；还有一
个就是年龄跨度问题，我要从二十几
岁演到六十几岁……（这些困难）后来
通过一些方式克服了，导演对我的表
演状态也是满意的”。

张译说，投入拍摄工作后，他觉得
“这部影片从故事情节到导演的调度
和演员的表演，都配得上这个大气的
名字。《山河故人》这短短的4个字结
合了时间和空间的概念，这确实是一
部好电影”。

张译曾与陈凯歌、陈可辛等著名
导演合作过。在他看来，每一位大导
演至少会有一部让观众难忘的作品，
而得益于这些作品的积淀，这些导演

又会拥有更多的资源和更好的平台，
使得他们在更高的起点上，重新看待
生活，创作故事的能力高于其他人，带
给演员的世界更加宽广。

张译感叹道，“贾樟柯的电影有残
酷也有温情，就像《山河故人》，导演敢
于将故事从1999年讲到2014年，又
延伸到2025年，利用时间轴线展现我
们中国人情感生活的变化和生命的归
宿感”。

张译说，在创作影片的过程中，贾
樟柯会给演员很大的自由度，但前提
是要符合故事的逻辑，符合人物的性
格。“所以只要演员有足够的想象力和
完成度，就完全能够展现自己的表演
能力以及对世界的认知”。

首次来到热闹的戛纳，张译坦言，
对于《山河故人》寄予厚望，“能够被大
家认可，哪怕只有一个小侧面，都会让
我觉得这个电影的拍摄特别值得”。

笑称自己是“幸运星”的张译，最
希望《山河故人》拿到最佳影片和最佳
导演奖。当被问及首次参加戛纳电影
节，对最佳男演员奖是否有所期待时，
张译笑说，他还年轻，对个人奖项“不
着急”。 《抓住彩虹》卫视将播

本报讯 东方卫视热播剧《虎妈猫爸》之后，
将于5月26日推出民国清新悬疑大剧《抓住彩虹
的男人》（简称《抓住彩虹》）。

据介绍，由言情天后桐华策划兼监制，金牌导
演吴锦源执导，刘恺威、郑爽、李东学等主演的《抓
住彩虹》，这回将在时间和地点上“穿越”到民国时
的江南水乡，上演动人心弦的三角虐恋。

5月18日，该剧在京举行首播新闻发布会，
宣布刘恺威饰演的织染巨头江余，与郑爽饰演
的吴彩虹之间，将上演一段充满悬疑又深情虐
恋的爱情故事，把刘恺威“想爱而不敢爱”的高
冷个性予以曝光。 （欣欣）

主竞赛单元参赛片《山河故人》主演张译：

第一次来戛纳 个人奖不着急

本报讯 由中、韩、泰三国导演联手打造的惊
悚电影《魔镜3D》，近日宣布定档7月31日公映。

5月18日，片方曝光了韩国“猫眼鬼影”中文
版海报和“鬼影乍现”制作特辑，让这部充满韩式
恐怖片气氛的电影，即将在暑期档里在中国银幕
上展现其纯正的韩式惊悚。

三大鬼王导演之一的韩国导演金成浩个人
风格非常鲜明：在“猫眼鬼影”中文版海报中，海
报主体信息以中文为主，字里行间渗透出阵阵冷
意。一个猫眼间隔着阴阳两个世界，满脸是血、
翻着白色眼珠的鬼，与另一边的人通过猫眼对
视，令人汗毛倒竖，不寒而栗，时间和空间的重
叠，让电影氛围弥漫起浓浓的阴气。而“鬼影乍
现”特辑，则解密了这部韩式惊悚片的特效化妆、
特效设计、心理恐惧三大亮点。 （欣欣）

《魔镜3D》定档7月

韩星参演《星厨驾到》
本报讯《星厨驾到》将于5月20日晚迎来最

新的踢馆嘉宾——韩国人气女团After school
成员林珍娜，上演海陆空“大烩战”，7种食材疯狂
抢断，只为给心爱的人完成一道创意料理。

与前两位嘉宾不同，俏丽可人的林珍娜一出场，
便以一句中文“天天好心情”甜倒众人，她介绍自己
的美食梦想更醉人——给未来的老公和孩子做最美
味的佳肴。但张亮一句“不会手下留情”，让林珍娜
感觉到队友瞬间变“对手”，她更燃起了求胜欲。

挑战开始后，河蚌、牛蛙、章鱼等多种上天入
地下海的新鲜食材先后上阵，林珍娜、杨恭如、叶
一茜、王琳、辛柏青、贺军翔、张亮等明星拉开架
势，又一场厨房大战开演。 （钟新）

本报海口5月18日讯（记者卫小
林 通讯员刘怡汐）为给雪碧音碰音海
南赛区总决赛助阵，才貌双全的女子青
春音乐组合1931今天下午惊艳亮相海
口西海岸，能歌善舞加青春靓丽的她
们，立即引发大批粉丝围观。

据介绍，1931组合分红白两队，红
队由范薇、韩净丹、姜京京、王筱月、吴
茜、严文竹、张扬、李玲、马剑越组成，李
玲任队长；白队由陈怡凡、宫冬雪、黄艺
林、苏鑫、覃婵婵、魏雨欣、闫莉、代雨丹、
赵亚男组成，闫莉任队长。今天现身海
口的红队9名女孩，将作为组合的代表，
助阵今晚举行的雪碧音碰音海南赛区
总决赛。而红队队长李玲，也将成为雪
碧音碰音海南赛区总决赛评委之一。

该组合自2014年 11月正式出道
后，就被印上“青春、活力”的标签，其主
打单曲《欢聚时刻1931》累计点击量突
破百万，并夺得多个排行榜冠军，一鸣

惊人后人气大涨，粉丝暴增。
活动主办方海南中粮可口可乐饮

料有限公司表示，邀请1931组合作为
今晚举行的雪碧音碰音海南赛区总决
赛助阵嘉宾，也是想将雪碧青春、活力

的品牌信息传递给广大消费者。
据悉，1931组合今晚将在海南观

众面前献唱她们的代表作《欢乐同盟
会》这首活力四射的歌曲，充分显示组
合成员爽朗活泼的天性。

为雪碧音碰音海南赛区总决赛助阵

1931组合昨现身海口

黄渤戛纳行落幕

《
东
南
西
北
疯
》
上
集

《
大
饼
有
梦
》
剧
照

《山河故人》中的张译（左）

1931组合红队成员面对海南媒体